
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  262 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

RIMBORSO ADDIZIONALE ENEL ANNO 2015

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

24/04/2018

 263

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI24/04/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 262 DEL 24/04/2018 

 

OGGETTO: 
RIMBORSO ADDIZIONALE ENEL ANNO 2015 

 
LA RESPONSABILE DEI SERVIZI RICOMPRESI NELL’AREA 

ATTIVITA’ FINANZIARIE 
 

  
 

Considerato che a decorrere dall’anno 2012 l’addizionale energia elettrica ha cessato di 
essere applicata ai sensi dell’art. 2, D.Lgs. 23/2011; 

 
Vista la nota prot. 8439 del 16.04.18, (allegata)  con la quale la  società ENEL ENERGIA  

SPA a seguito elaborazione della dichiarazione dei consumi 2016 per l’anno 2015 ha comunicato un 
saldo a proprio credito pari ad €. 58,68 e, stante l’impossibilità di effettuare ulteriori conguagli, ha 
presentato istanza di rimborso per tale importo;  

 
Ritenuto di accogliere tale istanza e di provvedere ai necessari adempimenti;  
 
Vista la deliberazione n. 12 in data 27 Febbraio 2018, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione Esercizio 2018/2020; 

Vista, altresì, la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 in data 6 Marzo 2018, ad 
oggetto: “Approvazione PEG 2018 – Dotazioni Finanziarie ed organiche”; 

 Visto il D.Lgs. 267/2000 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”;  

 Visto il vigente statuto comunale nonché il vigente regolamento di contabilità; 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 01.02.2017; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di riconoscere alla società ENEL ENERGIA  SPA , con sede legale in via Regina Margherita, 
125 - 00198 Roma, cod. fiscale e P.iva n.06655971007  la somma di €. 58,68  quale rimborso di 
quota addizionale comunale sull’energia elettrica anno 2015 già anticipata; 

  
2. Di assumere, per i motivi esposti in premessa, l’impegno di spesa per la somma di €. 58,68 con 

imputazione al capitolo 1480/371 c.p.c. U. 1.10.99.99.999 miss.1 prog. 4 del bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso; 
 
 

3. di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di €. 58,68 a favore della società 
ENEL ENERGIA  SPA con bonifico bancario  presso UBIBANCA,     codice IBAN 
IT15L0311101665000000014239; 



DETERMINAZIONE N. 262 DEL 24/04/2018 

 

4. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito 
all’apposizione del relativo visto contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

5. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esigibile all’esecutività 
della stessa. 
 

 

 
LA RESPONSABILE AREA 
ATTIVITA’  FINANZIARIE 

CASTIGLIONI Dott.ssa Attilia 
 

 

 

 

 

 

 

 


























		2018-04-24T13:25:54+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




